Criado Por: ANTONIOP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001CC63740005700279C01FFCC01983A

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6361/13/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

EMENTA: Requer em regime de urgência emissão de
expediente à Prefeitura Municipal através da Secretaria
de Serviços Urbanos a limpeza da Rua 03 no
loteamento Getúlio Vargas.

J U S T I F I C A T I V A: Justifica-se a presente solicitação tendo em vista o acúmulo  de
entulhos e lixos descartados em via publica, dificultando assim o acesso e e escoamento
da via em dias de chuva.

SALA DE SESSÕES, 08 DE OUTUBRO DE 2020.

_________________________________________
Vereador Antonio Peres – Toninho